
編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
91 新竹縣竹北高中 陳信夫 6C 338 326 664 1
57 新北市明德高中A 俞昊均 11B 338 324 662 2
74 新竹縣湖口高中A 侯栩勝 27B 329 329 658 3
90 新竹縣竹北高中 張偉祥 5C 327 328 655 4 24
26 台中市中港高中A 黃國堡 24A 324 331 655 5 23
58 新北市明德高中A 鄭鈞丰 12B 328 325 653 6
50 南投縣旭光高中A 味宇杰 7B 327 324 651 7
66 花蓮縣體育中學A 彭上澤 21B 329 317 646 8
14 國立埔里高工A 余冠燐 12A 320 325 645 9
67 花蓮縣體育中學A 高浩文 22B 320 323 643 10

109 國立新竹高商A 陳昱智 21C 312 328 640 11 22
93 新竹市香山高中 張誌清 12C 318 322 640 12 21

101 臺北市萬芳高中A 王元靖 14C 321 318 639 13
75 新竹縣湖口高中A 龍文昱 28B 317 320 637 14 22 8

120 桃園縣永豐高中A 魏均珩 30C 312 325 637 15 22 7
60 新北市明德高中A 許哲誌 14B 318 319 637 16 21
27 台中市中港高中A 許朝愷 25A 323 314 637 17 19
1 台北市麗山高中A 洪鈺淇 1A 323 313 636 18

25 台中市中港高中A 林鑫民 23A 323 311 634 19
73 新竹縣湖口高中A 陳增倫 26B 313 320 633 20

102 臺北市萬芳高中A 羅敏丞 15C 310 322 632 21 20
51 南投縣旭光高中A 幸岳嶸 8B 313 319 632 22 19
5 台北市麗山高中B 鍾  豪 5A 308 324 632 23 18

76 新竹縣湖口高中A 沈家丞 29B 317 315 632 24 16
59 新北市明德高中A 陳緯杰 13B 319 313 632 25 15

122 桃園縣永豐高中B 鄭丞傑 32C 313 316 629 26 17
110 國立新竹高商A 古牽軍 22C 312 317 629 27 16
92 新竹縣竹北高中 陳享宣 7C 303 323 626 28 22
13 國立埔里高工A 吳聲佐 11A 317 309 626 29 16 4
77 新竹縣湖口高中B 林哲宇 30B 311 315 626 30 16 3

111 國立新竹高商A 李佶諦 23C 316 309 625 31
2 台北市麗山高中A 王為倫 2A 318 306 624 32

103 臺北市萬芳高中A 鄭  翰 16C 310 313 623 33
42 高雄市左營高中A 張宗善 2B 306 314 620 34
52 南投縣旭光高中A 古孟勳 9B 305 314 619 35

117 桃園縣永豐高中A 彭士誠 27C 311 306 617 36 15
65 花蓮縣體育中學A 林大程 20B 306 311 617 37 11
29 台中市中港高中B 莊承恩 27A 304 311 615 38
89 新竹縣竹北高中 呂惟鈞 4C 308 306 614 39 15
15 國立埔里高工A 蔡正宗 13A 300 314 614 40 14
3 台北市麗山高中A 黃鼎鈞 3A 311 302 613 41

119 桃園縣永豐高中A 徐昱琦 29C 302 310 612 42
4 台北市麗山高中A 范峻瑋 4A 304 306 610 43

97 國立台南海事 張  谕 13C 303 303 606 44
121 桃園縣永豐高中B 林靖哲 31C 292 313 605 45
16 國立埔里高工A 許鑫全 14A 303 299 602 46 13
20 國立埔里高工B 劉明哲 18A 305 297 602 47 12

100年全國總統盃射箭錦標賽
高中男子組(不含跨組)

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：



編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
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22 國立台東體中 林舒洋 20A 293 309 602 48 10
36 新北市三重高中A 鄭育昇 34A 302 298 600 49
62 新北市明德高中B 高紹軒 16B 300 299 599 50 16

118 桃園縣永豐高中A 林奕暘 28C 296 303 599 51 13
49 南投縣旭光高中A 林奕峰 6B 297 301 598 52 13 6
71 花蓮縣體育中學B 何俊麟 25B 296 302 598 53 13 3
61 新北市明德高中B 杜正元 15B 293 304 597 54 16
70 花蓮縣體育中學B 謝子元 24B 305 292 597 55 11 5
69 花蓮縣體育中學B 陳則安 23B 293 304 597 56 11 5
86 高雄市楠梓高中 蘇聖堯 2C 299 297 596 57
35 新北市三重高中A 潘宇平 33A 295 300 595 58

112 國立新竹高商A 周君龍 24C 295 299 594 59
44 高雄市左營高中A 鄭志寅 4B 287 304 591 60 13
30 台中市中港高中B 魏紹原 28A 300 291 591 61 8

124 桃園縣永豐高中B 陳嘉良 34C 300 289 589 62
106 臺北市萬芳高中B 黃柏勝 19C 291 297 588 63
123 桃園縣永豐高中B 胡誌脡 33C 303 284 587 64
104 臺北市萬芳高中A 吳易倫 17C 301 285 586 65 10
33 新北市三重高中A 陳昭廷 31A 300 286 586 66 9
53 南投縣旭光高中B 黃偉傑 10B 286 297 583 67
19 國立埔里高工B 李永善 17A 283 297 580 68

114 國立新竹高商B 彭國瑋 26C 300 278 578 69
113 國立新竹高商B 陳浩偉 25C 292 281 573 70
17 國立埔里高工B 陳品兆 15A 283 287 570 71
34 新北市三重高中A 陳奕銘 32A 282 285 567 72
6 台北市麗山高中B 蔣承志 6A 282 284 566 73

24 國立台東體中 王廷瑋 22A 281 283 564 74
41 高雄市左營高中A 孫培鈞 1B 276 283 559 75
84 國立鳳山商工 柳勝淵 35B 273 285 558 76
81 國立鳳山商工 吳柏翰 32B 278 278 556 77
7 台北市麗山高中B 余亞倫 7A 270 279 549 78

87 高雄市楠梓高中 歐俊佑 3C 266 282 548 79
82 國立鳳山商工 吳冠融 33B 266 281 547 80
63 新北市明德高中B 顏孝庭 17B 278 268 546 81
8 台北市麗山高中B 陸天皓 8A 277 266 543 82

37 新北市三重高中B 張鈞傑 35A 263 279 542 83
21 國立台東體中 謝孟成 19A 276 255 531 84
85 高雄市楠梓高中 林志煌 1C 272 253 525 85
32 台中市中港高中B 陳凱胤 30A 251 269 520 86
31 台中市中港高中B 林孟禕 29A 262 252 514 87
10 台北市麗山高中C 盧德元 10A 262 243 505 88

107 臺北市萬芳高中B 莊麒耀 20C 243 247 490 89
28 台中市中港高中A 吳孝謙 26A 258 227 485 90 5
23 國立台東體中 陳威榤 21A 237 248 485 91 4
18 國立埔里高工B 王韶曦 16A 242 241 483 92
45 高雄市左營高中B 蔡政杰 5B 234 231 465 93
83 國立鳳山商工 林彥緯 34B 208 205 413 94

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：
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9 台北市麗山高中C 蔡易達 9A 165 169 334 95
43 高雄市左營高中A 陳居賢 3B 249 69 318 96

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：



編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
76 新竹縣竹北高中 陳信夫 6C 338 326 664 1
46 新北市明德高中A 俞昊均 11B 338 324 662 2
62 新竹縣湖口高中A 侯栩勝 27B 329 329 658 3
24 台中市中港高中A 黃國堡 24A 324 331 655 4 T=8   14.6
75 新竹縣竹北高中 張偉祥 5C 327 328 655 5 T=8  16.5
47 新北市明德高中A 鄭鈞丰 12B 328 325 653 6
42 南投縣旭光高中A 味宇杰 7B 327 324 651 7
56 花蓮縣體育中學A 彭上澤 21B 329 317 646 8
12 國立埔里高工A 余冠燐 12A 320 325 645 9
81 新竹縣竹北高中(跨) 黎萬康 11C 316 327 643 10
57 花蓮縣體育中學A 高浩文 22B 320 323 643 10
82 新竹市香山高中 張誌清 12C 318 322 640 12
91 國立新竹高商A 陳昱智 21C 312 328 640 12
84 臺北市萬芳高中A 王元靖 14C 321 318 639 14
49 新北市明德高中A 許哲誌 14B 318 319 637 15
25 台中市中港高中A 許朝愷 25A 323 314 637 15
63 新竹縣湖口高中A 龍文昱 28B 317 320 637 15

100 桃園縣永豐高中A 魏均珩 30C 312 325 637 15
1 台北市麗山高中A 洪鈺淇 1A 323 313 636 19

78 新竹縣竹北高中(跨) 羅偉旻 8C 317 318 635 20
23 台中市中港高中A 林鑫民 23A 323 311 634 21
61 新竹縣湖口高中A 陳增倫 26B 313 320 633 22
48 新北市明德高中A 陳緯杰 13B 319 313 632 23
85 臺北市萬芳高中A 羅敏丞 15C 310 322 632 23
64 新竹縣湖口高中A 沈家丞 29B 317 315 632 23
5 台北市麗山高中B 鍾  豪 5A 308 324 632 23

43 南投縣旭光高中A 幸岳嶸 8B 313 319 632 23
92 國立新竹高商A 古牽軍 22C 312 317 629 28

102 桃園縣永豐高中B 鄭丞傑 32C 313 316 629 28
53 新北市明德高中(跨) 謝禮謙 18B 318 309 627 30
11 國立埔里高工A 吳聲佐 11A 317 309 626 31
65 新竹縣湖口高中B 林哲宇 30B 311 315 626 31
77 新竹縣竹北高中 陳享宣 7C 303 323 626 31
93 國立新竹高商A 李佶諦 23C 316 309 625 34
2 台北市麗山高中A 王為倫 2A 318 306 624 35

86 臺北市萬芳高中A 鄭  翰 16C 310 313 623 36
37 高雄市左營高中A 張宗善 2B 306 314 620 37
44 南投縣旭光高中A 古孟勳 9B 305 314 619 38
55 花蓮縣體育中學A 林大程 20B 306 311 617 39
97 桃園縣永豐高中A 彭士誠 27C 311 306 617 39
27 台中市中港高中B 莊承恩 27A 304 311 615 41
13 國立埔里高工A 蔡正宗 13A 300 314 614 42
54 新北市明德高中(跨) 李宗旻 19B 307 307 614 42
74 新竹縣竹北高中 呂惟鈞 4C 308 306 614 42
3 台北市麗山高中A 黃鼎鈞 3A 311 302 613 45

99 桃園縣永豐高中A 徐昱琦 29C 302 310 612 46
4 台北市麗山高中A 范峻瑋 4A 304 306 610 47

83 國立台南海事 張  谕 13C 303 303 606 48
101 桃園縣永豐高中B 林靖哲 31C 292 313 605 49
14 國立埔里高工A 許鑫全 14A 303 299 602 50
18 國立埔里高工B 劉明哲 18A 305 297 602 50
20 國立台東體中 林舒洋 20A 293 309 602 50
34 新北市三重高中A 鄭育昇 34A 302 298 600 53
51 新北市明德高中B 高紹軒 16B 300 299 599 54

100年全國總統盃射箭錦標賽
高中男子組(含跨組)

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：
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98 桃園縣永豐高中A 林奕暘 28C 296 303 599 54
60 花蓮縣體育中學B 何俊麟 25B 296 302 598 56
41 南投縣旭光高中A 林奕峰 6B 297 301 598 56
50 新北市明德高中B 杜正元 15B 293 304 597 58
58 花蓮縣體育中學B 陳則安 23B 293 304 597 58
59 花蓮縣體育中學B 謝子元 24B 305 292 597 58
80 新竹縣竹北高中(跨) 魏敬倫 10C 289 307 596 61
72 高雄市楠梓高中 蘇聖堯 2C 299 297 596 61
33 新北市三重高中A 潘宇平 33A 295 300 595 63
94 國立新竹高商A 周君龍 24C 295 299 594 64
28 台中市中港高中B 魏紹原 28A 300 291 591 65
39 高雄市左營高中A 鄭志寅 4B 287 304 591 65

104 桃園縣永豐高中B 陳嘉良 34C 300 289 589 67
89 臺北市萬芳高中B 黃柏勝 19C 291 297 588 68

103 桃園縣永豐高中B 胡誌脡 33C 303 284 587 69
87 臺北市萬芳高中A 吳易倫 17C 301 285 586 70
31 新北市三重高中A 陳昭廷 31A 300 286 586 70
45 南投縣旭光高中B 黃偉傑 10B 286 297 583 72
17 國立埔里高工B 李永善 17A 283 297 580 73
96 國立新竹高商B 彭國瑋 26C 300 278 578 74
95 國立新竹高商B 陳浩偉 25C 292 281 573 75
15 國立埔里高工B 陳品兆 15A 283 287 570 76
32 新北市三重高中A 陳奕銘 32A 282 285 567 77
6 台北市麗山高中B 蔣承志 6A 282 284 566 78

79 新竹縣竹北高中(跨) 曾偉豪 9C 274 291 565 79
22 國立台東體中 王廷瑋 22A 281 283 564 80
36 高雄市左營高中A 孫培鈞 1B 276 283 559 81
70 國立鳳山商工 柳勝淵 35B 273 285 558 82
67 國立鳳山商工 吳柏翰 32B 278 278 556 83
7 台北市麗山高中B 余亞倫 7A 270 279 549 84

73 高雄市楠梓高中 歐俊佑 3C 266 282 548 85
68 國立鳳山商工 吳冠融 33B 266 281 547 86
52 新北市明德高中B 顏孝庭 17B 278 268 546 87
8 台北市麗山高中B 陸天皓 8A 277 266 543 88

35 新北市三重高中B 張鈞傑 35A 263 279 542 89
105 新竹縣竹北高中(跨) 簡一州 35C 257 283 540 90
19 國立台東體中 謝孟成 19A 276 255 531 91
71 高雄市楠梓高中 林志煌 1C 272 253 525 92
30 台中市中港高中B 陳凱胤 30A 251 269 520 93
29 台中市中港高中B 林孟禕 29A 262 252 514 94
10 台北市麗山高中C 盧德元 10A 262 243 505 95
90 臺北市萬芳高中B 莊麒耀 20C 243 247 490 96
21 國立台東體中 陳威榤 21A 237 248 485 97
26 台中市中港高中A 吳孝謙 26A 258 227 485 97
16 國立埔里高工B 王韶曦 16A 242 241 483 99
40 高雄市左營高中B 蔡政杰 5B 234 231 465 100
69 國立鳳山商工 林彥緯 34B 208 205 413 101
9 台北市麗山高中C 蔡易達 9A 165 169 334 102

38 高雄市左營高中A 陳居賢 3B 249 69 318 103
88 臺北市萬芳高中B 陳良旭 18C 284 0 284 104
66 新竹縣湖口高中B 張耀陽 31B 0 0 0 105

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：



組別 高中男子組資格賽 團體資格賽成績記錄表

靶位 單　　位 姓　名 70M 70M 個人
總分

個人
排名

57 11B 新北市明德高中A 俞昊均 338 324 662 2 1
58 12B 新北市明德高中A 鄭鈞丰 328 325 653 6 1
59 13B 新北市明德高中A 陳緯杰 319 313 632 21 1
60 14B 新北市明德高中A 許哲誌 318 319 637 14 1
89 4C 新竹縣竹北高中 呂惟鈞 308 306 614 39 2
90 5C 新竹縣竹北高中 張偉祥 327 328 655 4 2
91 6C 新竹縣竹北高中 陳信夫 338 326 664 1 2
92 7C 新竹縣竹北高中 陳享宣 303 323 626 28 2
73 26B 新竹縣湖口高中A 陳增倫 313 320 633 20 3
74 27B 新竹縣湖口高中A 侯栩勝 329 329 658 3 3
75 28B 新竹縣湖口高中A 龍文昱 317 320 637 14 3
76 29B 新竹縣湖口高中A 沈家丞 317 315 632 21 3
25 23A 台中市中港高中A 林鑫民 323 311 634 19 4
26 24A 台中市中港高中A 黃國堡 324 331 655 4 4
27 25A 台中市中港高中A 許朝愷 323 314 637 14 4
28 26A 台中市中港高中A 吳孝謙 258 227 485 90 4
65 20B 花蓮縣體育中學A 林大程 306 311 617 36 5
66 21B 花蓮縣體育中學A 彭上澤 329 317 646 8 5
67 22B 花蓮縣體育中學A 高浩文 320 323 643 10 5
68 0 花蓮縣體育中學A 0 0 0 0 98 5
49 6B 南投縣旭光高中A 林奕峰 297 301 598 52 6
50 7B 南投縣旭光高中A 味宇杰 327 324 651 7 6
51 8B 南投縣旭光高中A 幸岳嶸 313 319 632 21 6
52 9B 南投縣旭光高中A 古孟勳 305 314 619 35 6

101 14C 臺北市萬芳高中A 王元靖 321 318 639 13 7
102 15C 臺北市萬芳高中A 羅敏丞 310 322 632 21 7
103 16C 臺北市萬芳高中A 鄭  翰 310 313 623 33 7
104 17C 臺北市萬芳高中A 吳易倫 301 285 586 65 7
109 21C 國立新竹高商A 陳昱智 312 328 640 11 7
110 22C 國立新竹高商A 古牽軍 312 317 629 26 7
111 23C 國立新竹高商A 李佶諦 316 309 625 31 7
112 24C 國立新竹高商A 周君龍 295 299 594 59 7
13 11A 國立埔里高工A 吳聲佐 317 309 626 28 9
14 12A 國立埔里高工A 余冠燐 320 325 645 9 9
15 13A 國立埔里高工A 蔡正宗 300 314 614 39 9
16 14A 國立埔里高工A 許鑫全 303 299 602 46 9
1 1A 台北市麗山高中A 洪鈺淇 323 313 636 18 10
2 2A 台北市麗山高中A 王為倫 318 306 624 32 10
3 3A 台北市麗山高中A 黃鼎鈞 311 302 613 41 10
4 4A 台北市麗山高中A 范峻瑋 304 306 610 43 10

117 27C 桃園縣永豐高中A 彭士誠 311 306 617 36 11
118 28C 桃園縣永豐高中A 林奕暘 296 303 599 50 11
119 29C 桃園縣永豐高中A 徐昱琦 302 310 612 42 11
120 30C 桃園縣永豐高中A 魏均珩 312 325 637 14 11
121 31C 桃園縣永豐高中B 林靖哲 292 313 605 45 12
122 32C 桃園縣永豐高中B 鄭丞傑 313 316 629 26 12
123 33C 桃園縣永豐高中B 胡誌脡 303 284 587 64 12
124 34C 桃園縣永豐高中B 陳嘉良 300 289 589 62 12
69 23B 花蓮縣體育中學B 陳則安 293 304 597 54 13
70 24B 花蓮縣體育中學B 謝子元 305 292 597 54 13
71 25B 花蓮縣體育中學B 何俊麟 296 302 598 52 13
72 0 花蓮縣體育中學B 0 0 0 0 98 13
33 31A 新北市三重高中A 陳昭廷 300 286 586 65 14
34 32A 新北市三重高中A 陳奕銘 282 285 567 72 14
35 33A 新北市三重高中A 潘宇平 295 300 595 58 14
36 34A 新北市三重高中A 鄭育昇 302 298 600 49 14

1792 13

1781 14

1873 10

1866 11

1823 12

1894 7

1894 7

1885 9

1926 4

1906 5

1902 6

1952 1

1945 2

1928 3

100年總統盃射箭錦標賽
團體高中男子組

編號
團體
總分

團體
排名

裁判組:            競賽組:               紀錄組:            



組別 高中男子組資格賽 團體資格賽成績記錄表

靶位 單　　位 姓　名 70M 70M 個人
總分

個人
排名

100年總統盃射箭錦標賽
團體高中男子組

編號
團體
總分

團體
排名

41 1B 高雄市左營高中A 孫培鈞 276 283 559 75 15
42 2B 高雄市左營高中A 張宗善 306 314 620 34 15
43 3B 高雄市左營高中A 陳居賢 249 69 318 96 15
44 4B 高雄市左營高中A 鄭志寅 287 304 591 60 15
17 15A 國立埔里高工B 陳品兆 283 287 570 71 16
18 16A 國立埔里高工B 王韶曦 242 241 483 92 16
19 17A 國立埔里高工B 李永善 283 297 580 68 16
20 18A 國立埔里高工B 劉明哲 305 297 602 46 16
5 5A 台北市麗山高中B 鍾  豪 308 324 632 21 17
6 6A 台北市麗山高中B 蔣承志 282 284 566 73 17
7 7A 台北市麗山高中B 余亞倫 270 279 549 78 17
8 8A 台北市麗山高中B 陸天皓 277 266 543 82 17

1752 16

1747 17

1770 15

裁判組:            競賽組:               紀錄組:            


